
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от № *  £

станица Северская

Об организации и проведении мероприятия приуроченных 
Году защ итника Отечества в 2025 году, 

а так  же в рамках празднования 80-летия Победы в 
Великой Отечественной войне

В целях повышения эффективности военно-патриотического 
воспитания обучающихся образовательных организаций муниципального 
образования Северский район, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в 2025 году в образовательных организациях Года 
защитника Отечества.

2. Утвердить план основных мероприятий управления образования 
администрации муниципального образования Северский район посвящённых 
Году защитника Отечества в 2025 году, а так же в рамках празднования 80- 
летия Победы в Великой Отечественной войне (приложение).

3. Руководителям образовательных организаций:
1) обеспечить реализацию плана в образовательных организациях 

в течение 2025 года;
2) обеспечить освящения на сайтах образовательных организаций 

мероприятий, проведенных в ходе 2025 года;
4) после проведения каждого мероприятия предоставить видео и 

фотоотчет о проделанной работе по средствам ссылки на облачном хранении 
указанном в плане.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления .В. Бут.

Начальник управления образования


